

## PERSONEL GÜNDEMİ

### GÖREVE BAŞLAYAN PERSONELLER

20 - 24 MAYIS 2019

- 13.05.2019 tarihi itibarıyla **Ece ABAY Erasmus Koordinatörlüğü Erasmus Ofis Memuru** olarak göreve başlamıştır.
- 14.05.2019 tarihi itibarıyla **Süeda Nuris GÜZELORDU Erasmus Koordinatörlüğü Erasmus Ofis Memuru** olarak göreve başlamıştır.
- 20.05.2019 tarihi itibarıyla **Enis GÜRLEYEN Kalite Koordinatörlüğü Kalite Uzman Yardımcısı** olarak göreve başlamıştır.
- 20.05.2019 tarihi itibarıyla **Ceren GÜLDİKEN Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Dış İlişkiler Memuru** olarak göreve başlamıştır.
- 21.05.2019 tarihi itibarıyla **Öğr. Gör. Ferhat PERÇİN İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu'na Müdür Yardımcısı** olarak atanmıştır.
- 22.05.2019 tarihi itibarıyla **Öğr. Gör. Büşra HACIKÖYLÜ Yabancı Diller Yüksekokulu'na Müdür Yardımcısı** olarak atanmıştır.

### DOĞUM GÜNÜ OLAN PERSONELLER

24 - 30 MAYIS 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

AYŞEGÜLURAL

SUAT ÇİFTÇİ

ALPER TÜRELI

HAKAN AKÇA

NURDAN YILDIZ

RIZA HALUK KUL

GONCA YILMAZ

ÖNDER PAKER

BAŞAK ARAY

ELİF ALUÇ

HAKAN AYDIN

KEMAL ERKİŞİ

AHMET DOLUNAY

GÖZDE İLERİ

SELDA TUNÇ SUBAŞI

İREM KALKANLI

GÖKHAN ÇAKICI

GAMZE ÖZPİRİNÇİ

MELEK YAVUZ

EBRU NERGİZ

SİNEM YENER

## HABERLER

### Üniversite Öğrencileri Down Sendromlu Gençlerle Pasta Yaptı

20 MAYIS 2019



Üniversiteli öğrenciler **down sendromlu gençleri** eğitim gördükleri merkezde ziyaret etti. Gastronomi bölümünde okuyan öğrenciler, özel gençlerle birlikte makarna ve pasta yaptı.

**İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) öğrencileri**, Mutluluğun Adresi Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etti. Down sendromlu çocuklar, beraber taze makarna ve pasta hazırladıkları öğrencilerle eğlenceli anlar yaşadı. Merkezin down sendromlu öğrenciler için yaşam merkezi olduğunu dile getiren Kurum Müdürü Bülent Aytaç Hançer, yapılan çalışmaların temelinde engelli bireylerin, yaşamın tüm aşamalarında kendi hayatlarını idame ettirebilen bireyler haline gelebilmelerinin olduğunu belirtti.

## Öğrencilere Eğitim Sertifikaları Verildi

**22 MAYIS 2019**

**İGÜ ile Travelport arasında** geçtiğimiz yıllarda imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde, **Galileo Rezervasyon ve Biletleme Programı eğitimi** Dr. Öğr. Üyesi Salim İbiş tarafından verilmeye başlandı. Biletleme ve Rezervasyon dersinde başarılı olan ve arasından Travelport'un yapmış olduğu sınavı başarı ile geçen öğrenciler **Travelport Galileo sertifikalarını** aldı.

Sertifika almaya hak kazanan öğrencilere sertifikaları Travelport Galileo Türkiye Eğitim Müdürü Türker Dönmez tarafından verildi. Travelport, global turizm sektöründe öncü olan, dağıtım ve teknoloji alanlarında çözümler sunan, merkezi İngiltere'de bulunan dünyanın 170 ülkesinde faaliyet gösteren lider seyahat platformudur. Travelport Galileo seyahat acentalarının ve havayollarının rezevasyon ve biletleme için kullandıkları uluslararası bir program.

## Öğrencilerden, Görme Engelliler İçin Farkındalık Çalışması

**23 MAYIS 2019**

**Halkla İlişkiler ve Reklamcılık son sınıf öğrencileri** tarafından görme engelliler ile ilgili farkındalık yaratabilmek adına **'Karanlığa Işık Tut'** isimli seminer gerçekleştirildi.

**İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde (İGÜ)** gerçekleştirilen seminer öncesinde, **'Karanlık Yolculuk'** isimli etkinlik düzenlendi. Etkinlikte gönüllü olanların gözlerine siyah bant takılarak, gözleri görmeden ellerinde beyaz baston ile yollarını bulmaları rica edildi. Etkinlik boyunca farklı bölümlerden öğrenciler gözleri görmeden açık alanda yürümenin zorluklarını deneyimledi. Öğrencilerden bazıları, **"Koklayarak ve duyarak nerede olduğumu anladım"** derken, bazı öğrenciler, **"Okulu ezbere bildiğim halde kayboldum ve endişelendim nereye dönsem karşıma duvar çıkıyordu"** diyerek yaşadıkları zorlukları anlattı.

## Dünya Şampiyonasından Derecelerle Döndü

**24 MAYIS 2019**

**İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 4'üncü sınıf öğrencisi Selami Kalaycı** Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde düzenlenen **Wabba World Championship'den** derecelerle döndü.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü 4'üncü sınıf öğrencisi Selami Kalaycı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde düzenlenen Wabba World Championship'e katıldı. Yarışmadan derecelerle dönen Kalaycı, **Juniors Body Buinding kategorisinde Dünya 2'ncisi, HP-175 Büyük Erkekler kategorisinde ise Dünya 3'üncülüğü** kazandı.

## Organ Bağışına Dikkat Çekildi

24 MAYIS 2019



**İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü** son sınıf öğrencileri tarafından organ bağışı ile ilgili farkındalık yaratabilmek adına “**Bir Organ Bir Can**” isimli sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi.

Proje kapsamında, organ bağışının önemine dikkat çekmek amacıyla bir psikodrama etkinliği düzenleyen öğrencilerin konuğu **Uzman Psikodramatist Odise Vuçinas** oldu. Farklı aşamalardan oluşan etkinlikte katılımcılardan ilk olarak beş kişilik gruplar oluşturması istendi. Gruplar kendi içerisinde organ bağışına olumlu bakan, bağış yapmak istemeyen, bağış konusunda kararsız şekilde ayrıldı. Her bir grup üyesi önce kendi içerisinde organ bağışı ile ilgili tartıştı. Sonra gruplar karma yapılarak kategorizasyonlarına göre kendi grubundan olmayanları ikna etmeye çalıştı.

## İGÜ – TÖMER’den Uluslararası Öğrencilere Özel Gösteri

24 MAYIS 2019



**İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Türkçe ve Yabancı Diller Uygulama ve Araştırma Merkezi (İGÜ-TÖMER)** tarafından geleneksel Türk tiyatro kültürünü tanıtmak amacıyla **Gölge Oyunu ve Hacivat – Karagöz** canlı performansı etkinliği düzenlendi.

İGÜ – TÖMER tarafından organize edilen Gölge Oyunu ve Hacivat – Karagöz gösterisi, İGÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Farabi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinlikle, uluslararası öğrencilerine Türk geleneksel tiyatro kültürünü tanıtmayı ve öğrencilerin Türkçe konuşma becerilerini geliştirmeye destek olmayı amaçladıklarını ifade eden İGÜ – TÖMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök, “**Derstlerin dışında yapılan tiyatro, sinema, belgesel film gösterisi, müze ziyaretleri, çeşitli söyleşi ve konferans etkinlikleri ile uluslararası öğrencileri dilimizi daha kolay öğrenmesine katkı sağlıyoruz**” şeklinde konuştu.